

Qarabağ Azərbaycandır!



Əl işdən soyumaz, ürək arzudan...

QƏBƏLƏ

ictimai-siyasi qəzet

№ 11-12
(7679-7680)

1933-cü ildən nəşr olunur

Bazar, 25 iyun 2023-cü il.

qebele-ih.gov.az
gabalanews@mail.ru

Qardaşlıq missiyası



Türkiyə Prezidentinin və Pakistan Baş nazirinin Azərbaycana səfərləri Hayastana və onun havadarlarına mesaj oldu

Azərbaycan-Türkiyə və Azərbaycan-Pakistan qardaşlığı, dostluğu bu günlərdə dünyaya bir daha bəyan olundu. İyunun 13-də Türkiyə Prezidenti Rəcəb Tayyib Ərdoğanın respublikamıza dövlət, növbəti gün isə Pakistan İslam Respublikasının Baş naziri Məhəmməd Şahbaz Şərifin rəsmi səfəri göstərdi ki, Azərbaycanla Türkiyə və Pakistan arasında olan münasibətlər öz tarixi zirvəsinə yüksəlib.

Qardaşlıq ənənəsinə söykənən səfər

Qeyd edək ki, Türkiyə Prezidentinin Azərbaycana dövlət səfəri iki ölkə arasında formalaşmış qardaşlıq ənənəsinə söykənir. Belə ki, həm Azərbaycanda, həm Türkiyədə keçirilən seçkilərdən sonra dövlət başçıları ilk səfərlərini qardaş ölkəyə edirlər. Türkiyədə son seçkilərdən sonra da bu ənənə davam etdirildi və xalqın etimadını qazanaraq Prezident seçilən Rəcəb Tayyib Ərdoğan ilk dövlət səfərini Azər-

baycana etdi.

Azərbaycan - Türkiyə münasibətlərinin istər məzmununa, istərsə də miqyasına görə beynəlxalq münasibətlər sisteminə analoquunu tapmaq mümkün deyil. Bu münasibətlər tarixin sınaqlarından çıxaraq dərinləşib və inkişaf edib. Torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, ərazi bütövlüyümüzün bərpası ilə nəticələnən 2020-ci ilin Vətən müharibəsi isə Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının təntənəsi oldu. Vətən savaşının gedişatında Türkiyənin siyasi-hərbi rəhbərliyi, bütövlükdə bütün Türkiyə cəmiyyəti birmənalı şəkildə Azərbaycana dəstək verdi, ölkəmizin haqlı mübarizəsini qətiyyətlə müdafiə etdi. Bütün dünyaya da gördü ki, Azərbaycan haqlı mübarizəsində tək deyil, qardaşı da yanındadır. Son dövrdə Türkiyədə baş verən meşə yanğınlarına və bu ilin fevralında baş verən dəhşətli zəlzələlərə dövlətimizin və xalqımızın həssas dəstəyi bir daha Azərbaycan-Türkiyə qardaşlığının necə güclü olduğunu, bu qardaşlığın möhkəm mənəvi dəyərlərə bağlılığını nümayiş etdirdi. Bu gün Azər-

baycanla Türkiyə regional və beynəlxalq məsələlərdə ortaq mövqedən çıxış edirlər. Azərbaycan-Türkiyə münasibətləri həm də regional təhlükəsizlik baxımından mühüm faktordur. Prezident İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, "Türkiyə-Azərbaycan birliyi xalqlarımız üçün, bölgə üçün, türk dünyası üçün önəmlidir. Əminəm ki, gələcək illərdə bu birlik daha da güclənəcək və bizi yeni uğurlar, yeni qələbələr gözləyir".

Hər iki dövlətin milli marağı olan Zəngəzur dəhlizinin açılması isə əlaqələrin yeni keyfiyyət dəyişikliklərinə yol açacaq.

Pakistanla əlaqələr daha da inkişaf etdiriləcək

Pakistan da qardaş Türkiyə qədər Azərbaycana dəstəyini ifadə edən dövlətdir. Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü hər zaman birmənalı şəkildə müdafiə etmiş Pakistan Hayastanı rəsmən tanımayıb və bu ölkə ilə diplomatik əlaqələr qurmayıb. 2012-ci ildə Pakistan Senatının Xarici Əlaqələr Komitəsi, 2017-ci ildə Milli Assambleyanın Xarici İşlər Komitəsi Xocalı soyqırımını tanıyan və Hayastanın Azərbaycana qarşı təcavüzünü pisləyən qə-

namələr qəbul edib.

Vətən müharibəsində isə Pakistan Azərbaycanla həmrəylik nümayiş etdirib. 2020-ci ilin oktyabr ayında Pakistan Milli Assambleyası Azərbaycan Respublikasının Dağlıq Qarabağ bölgəsində Hayastanın təcavüzünü pisləyən qətnaməni yekdilliklə qəbul edib. Pakistan Senatında Kabinet Katibliyi üzrə daimi komitə tərəfindən Azərbaycana qarşı Ermənistanın təcavüzünü pisləyən və ölkəmizə dəstək ifadə edən qətnamə yekdilliklə qəbul olunub.

"Ölkələrimiz arasında münasibətlər birgə tarix, mədəniyyət, din, həmrəylik və qarşılıqlı dəstək üzərində qurulub. Biz Pakistana minnətdarıq ki, işğal dövründə Azərbaycana dəstək verib və 44 günlük Vətən müharibəsi zamanı da bizə güclü dəstək göstərib. Pakistan Ermənistan ilə diplomatik münasibətlər qurmayan ölkədir və bu, məhz işğal səbəbindən baş vermişdir. Bu isə qardaş ölkə mövqeyidir, buna görə mən minnətdaram", - deyə Prezident İlham Əliyev bildirdi.

Eləcə də Kəşmir məsələ-

sində Azərbaycan qardaş Pakistanın mövqeyinə hər zaman dərin siyasi dəstəyini ifadə edir. Azərbaycan bu mövqeyini istər ikitərəfli səviyyədə, istərsə də beynəlxalq təşkilatlarda daim nümayiş etdirir.

Baş nazir Məhəmməd Şahbaz Şərifin ölkəmizə rəsmi səfəri zamanı ikitərəfli gündəliyə daxil olan bir çox məsələ, o cümlədən regional proseslər, təhlükəsizlik məsələləri müzakirə edildi. Görünən odur ki, iki qardaş dövlət arasında müxtəlif sahələrdə əməkdaşlıq qarşdakı dövrdə daha da inkişaf etdiriləcək.

Türkiyə və Pakistan bu gün də Azərbaycana birmənalı şəkildə dəstəklərini davam etdirirlər. Vətən müharibəsindən sonra Azərbaycanın qardaş dövlətlərlə hərbi əməkdaşlığı yeni mərhələyə qədəm qoyub və bunu hərbi təlimlər də göstərir. Türkiyə Prezidentinin və Pakistan Baş nazirinin səfərləri isə əlaqələrin yeni keyfiyyət mərhələsinə qədəm qoymasına xidmət edəcək. Eyni zamanda bu səfərlər Hayastana və onun havadarlarına mesaj oldu.

"Azərbaycan"